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Strona internetowa Zamawiajacego, na ktorej
umieszczono zapytanie ofertowe

Dotyczy: ,,Zakup, dostawa i montaz 6 szt. parkomatéw na terenie miasta Swinoujscie”

Odpowiedzi na pytania wykonawcéw

Zamawiajacy udziela wyjasnien, przekazujgc tre$¢ zapytan i odpowiedzi Zamawiajgcego,
publikujac je na stronie internetowe;.

Pytanie nr 1
W OPZ w punkcie C wskazali Panstwo, iz Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ System

Zarzadczo-Monitorujacy. Prosimy o doprecyzowanie w jakim okresie Wykonawca ma
zapewni¢ System Zarzadczo — Monitorujacy?

Odpowiedz:
Wykonawca dostarcza i ma zapewni¢ utrzymanie systemu w okresie gwarancji na wilasny
koszt.

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje, kto bedzie odpowiedzialny za dostarczenie karty SIM do parkomatow
oraz kto poniesie koszty transmisji danych pomig¢dzy dostarczonymi parkomatami a
systemem nadzorujgcym prac¢ parkomatow?

Odpowiedz:
Wykonawca dostarcza karty sim i zapewnia transmisj¢ danych pomiedzy parkomatami a
systemem nadzorujacym prace parkomatow w okresie gwarancji na wlasny koszt.

Pytanie nr 3
Zgodnie z punktem D OPZ Wykonawca musi dostarczyé System Akceptacji Kart

Platniczych.
Prosimy o potwierdzenie, iz umowe z Agentem podpisze Zamawiajacy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zawrze umowe z Agentem na procesowanie kart bankowych.



Pytanie nr 4
W nawigzaniu do punktu 10 czesci A zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rozwigzania z

wymiennymi kasetami. Rozwigzanie z wymiennymi kasetami jest bardziej bezpieczne niz z
kanistrem. System ten jest bardziej szczelny od wskazanego w OPZ. Po otwarciu skarbca i
wyjeciu kasety nastgpuje jej zamkniecie i wydruk kasowy z urzadzenia. Ponowne otwarcie
kasety jest mozliwe jedynie za pomoca osobnego klucza. Opréznianie skarbca poprzez
wyjecie kasety zapewnia jednoznaczng identyfikacje faktycznych wpltywoéw z danego
parkomatu.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wymaga dostarczenia urzadzen zgodnych z OPZ.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie polegajace na zastosowaniu czujnika otwarcia drzwi

czesel technicznej (gorne), otwarcia drzwi czesci kasowej (dolne) oraz wyjecia kasetki na
monety.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia urzadzen zgodnych z OPZ.

Pytanie nr 6
Dotyczy punktu B10. Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie z zastosowaniem 2 przyciskow

("+" oraz "-") o konfigurowalnej wartosci lub wpisanie kwoty za pomoca klawiatury
numerycznej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia urzadzen zgodnych z OPZ.

Pytanie nr 7
Dotyczy punktu B12. Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie polegajace na przeslaniu

rezultatu transakcji wraz z wpisanym numerem rejestracyjnym po jej zakonczeniu,
niezaleznie od sposobu w jaki zostata zakonczona (zakup biletu, anulowanie transakcji, bgd,
porzucenie transakcji, limit czasu itp.)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga rozwigzan zgodnych z OPZ.

Pytanie nr 8
Dotyczy pkt B17. Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie polegajace na przestaniu biletu do

systemu po wydaniu biletu w formie papierowej lub w przypadku wybrania formy e-biletu
niezwlocznie po jego zakupie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga rozwiazan zgodnych z OPZ.



Pytanie nr 9
Dotyczy punktu C16 prosimy o przestanie szczegdétowej specyfikacji dot. uruchomienia

funkcjonalnosci umozliwiajacej korzystanie z tzw. Karty Wyspiarza. Brak jakiejkolwiek
informacji na powyzszy temat uniemozliwia dokonanie wyceny w tym temacie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zastrzega, iz w zwigzku z zachowaniem bezpieczenstwa rozwigzania
technologicznego pn. ,,Karta Wyspiarza” udostepni niezbedng dokumentacje po podpisaniu
umowy z Wykonawca. Jednocze$nie Zamawiajgcy zwraca uwage na zapisy w projekcie
umowy w paragrafie 1 pkt 5 oraz pkt 6 wskazujac , iz potencjalny Wykonawca musi posiada¢
niezbedne kompetencje do realizacji zamowienia. Z wiedzy Zamawiajgcego dedykowane
rozwigzania technologiczne jak Karta Mieszkanca nie sa udostepniane w ramach
dokumentacji do zamoéwien publicznych w zwigzku z zachowaniem bezpieczefistwa samego
rozwigzania technologicznego.

Pytanie nr 10
Dotyczy punktu D2 prosimy o szczegétowe wyjasnienie o jaki serwer bankowy Zamawiajacy

chodzi i o jaki system.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje Wykonawcy, iz wszelkie rozwigzania w zakresie sprzegtu,
oprogramowania i komunikacji umozliwiajace podpisanie umowy na procesowanie kart
bankowych muszg by¢ uwzglednione w ofercie.







